

Plan-Sand ApS
Lindbjergmarkvej 4, 6870 Ølgod

CVR-nr. 35 41 33 67

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2020

Mogens Haahr Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Plan-Sand ApS Lindbjergmarkvej 4 6870 Ølgod
	Telefon: 3029 7434
	Hjemmeside: www.plan-sand.dk
	CVR-nr.: 35 41 33 67
	Stiftet: 14. august 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Haahr Lauridsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedvirksomheden i selskabet består i fremstilling af maskiner til sandafretning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 169 t.kr. mod 65 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	169.269	64.695
1 Personaleomkostninger	-175.000	-634
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.562	-3.562
Driftsresultat	-9.293	60.499
Andre finansielle indtægter	737	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-628	0
Resultat før skat	-9.184	60.499
3 Skat af årets resultat	2.000	-11.638
Årets resultat	-7.184	48.861
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	48.861
Disponeret fra overført resultat	-7.184	0
Disponeret i alt	-7.184	48.861

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>7.124</u>	<u>10.686</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.124</u>	<u>10.686</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.124</u>	<u>10.686</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>30.000</u>	<u>19.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>19.000</u>
Udskudte skatteaktiver	2.000	0
Andre tilgodehavender	0	194
Tilgodehavender i alt	<u>2.000</u>	<u>194</u>
Likvide beholdninger	<u>105.521</u>	<u>134.103</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>137.521</u>	<u>153.297</u>
Aktiver i alt	<u>144.645</u>	<u>163.983</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	<u>35.103</u>	<u>42.287</u>
Egenkapital i alt	<u>115.103</u>	<u>122.287</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.330	11.116
Selskabsskat	0	11.638
Anden gæld	<u>18.212</u>	<u>18.942</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.542</u>	<u>41.696</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.542</u>	<u>41.696</u>
Passiver i alt	<u>144.645</u>	<u>163.983</u>

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	175.000	0
Andre omkostninger til social sikring	0	634
	175.000	634
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	628	0
	628	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	11.638
Årets regulering af udskudt skat	-2.000	0
	-2.000	11.638
	31/12 2019	31/12 2018
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	17.810	17.810
Kostpris 31. december	17.810	17.810
Afskrivninger 1. januar	-7.124	-3.562
Årets afskrivninger	-3.562	-3.562
Afskrivninger 31. december	-10.686	-7.124
Regnskabsmæssig værdi 31. december	7.124	10.686
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	42.287	-6.574
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.184</u>	<u>48.861</u>
	<u>35.103</u>	<u>42.287</u>